令和８年 1 月吉日

令和８年度  新入生保護者の皆様

                                                   足立区立第六中学校

                            校  長  葛木  有紀

新入生保護者説明会について

  寒さの厳しい折、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。

  さて、新入生保護者説明会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、入学式及び入学式までの準備など、大切な連絡がございますので、

ご多用のことと存じますが ､ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、実施に関しまして急な変更が起こる場合もございます。その際は、本校の

ホームページにてご案内いたしますので、確認をお願いいたします。

                                   記

 １  日  時     令和８年２月９日（月）   午後３時 00 分～午後４時 00 分

                                       （受付  午後２時 45 分～）

 ２  場  所  足立区立第六中学校   体育館

  来校者の出入りはプール門および東門となります。

      （正門からは入れません。）

 ３  備  考  (1)１月中旬に足立区教育委員会学務課より就学通知書 (就学届 )

         が送付されています。ご確認ください。

                ○就  学  届  …  今回の説明会でご提出ください。

          ご欠席の場合、２月 13 日 (金 )までに本校

          職員室・副校長まで必ずご持参ください。

         ○就学通知書  …  入学式当日、受付にご提出ください。

  (2)上履き・履き物入れをご持参ください。

  (3)自転車でご来校される際は、プール横に駐輪場スペースを設け

    てありますので、ご利用ください。

        問い合わせ

足立区立第六中学校

副校長  小金丸  英照

電話   03-3898-7491